様式第１号（第２条関係）

年　　　月　　　日
中央南地区内の特定町有普通財産短期使用許可申請書
下記のとおり、中央南地区内の特定町有普通財産の短期使用規定第２条第１項の規定により申請します。

田布施町長　　様

	申請者
	住　　　　所

(又は所在地）
	〒

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名又は法人名
及び代表者職名

	連絡先(電話)

記

１　使用申請物件及び面積

	区分
	土地の所在地
	↓申請するものに○
	↓申請するものに○

	Ａ
	中央南1番地9

	全面

(2,750㎡）

	【部分】　　　　　　　㎡

	（　　　　m×　　　　m）

	Ｂ
	中央南10番地2

	全面

(960㎡)

	【部分】　　　　　　　㎡

	（　　　　m×　　　　m）

	Ｃ
	中央南10番地3

	全面

(850㎡)

	【部分】　　　　　　　㎡

	（　　　　m×　　　　m）

２　使用の目的（詳細に記入すること）　収益の有無（　有　・　無　）

３　使用期間

	自
	年　　　月　　　日（　　曜）
	時　　　分から

	至
	年　　　月　　　日（　　曜）
	時　　　分まで

４　添付書類（使用目的が分かるもの。例：チラシ等）

誓約書（兼同意書）

私は、中央南地区の特定町有普通財産短期使用申請にあたり、以下の内容に同意し遵守することを確約します。

記

１. 暴力団排除に関する誓約

私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員等に該当せず、将来においても該当しないことを誓約します。

　また、町長がこのことに関し必要と認める場合、警察等他の官公署に照会することに同意します。

２. 使用場所の準備と整理

使用する場所においては、自己責任で準備をおこないます。必要な設備、資材などは自ら用意し、使用前に必要な手続きや許可を取得します。使用後は迅速かつ適切に場所を片付け、設備の撤去を行い、清潔で整頓された状態に戻します。

３. 使用物件の損害賠償義務

使用中において、使用物件内での損傷や汚損が生じた場合、速やかに修理し、清掃を行います。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

　以上、ご確認の上、ご署名いただきますようお願い申し上げます。
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名又は法人名
及び代表者職名

（注）自署で記入してください。法人等で自署できない場合は、提出者名を自署で記入してください。（提出者名：　　　　　　　　　）